O calendário anual de contratação é uma projeção do que será licitado na Prefeitura Municipal de Lorena, sendo que poderá haver modificações de datas ou inclusão e/ou exclusão de processos.

CALÊNDARIO DE LICITAÇÕES - 2025

6

Registro de preço para eventual aquisição de 12.000 (doze mil) cestas básicas para distribuição para famílias afetadas pelos 
fatores de desemprego e ausência total de renda, dependência química, fragilização e rompimento de vínculos familiares, 
dentre outros, atendendo os critérios da lei de benefícios eventuais do município.